
采购清单

采购单位 延安实验小学 备案函号 ZCSP-延安市-2026-00046

项目名称 延安实验小学餐厅工作人员劳务外包项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 1,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
初等教育
服务

餐厅所有
工作服务
人员

1,000,000
.00

1 项
1,000,000

.00
满足学校餐厅日常运
行，保障学校师生供餐

2

3

4

5
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